平成 26 年４月 25 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

東京支店及び連結子会社本社の移転に関するお知らせ

当社グループは、平成 26 年４月 25 日、下記のとおり東京支店及び連結子会社であるサムテ

ィアセットマネジメント株式会社の本社を移転することを決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．理由

東京支店及びサムティアセットマネジメント株式会社の本社は、現在、「３．移転の詳細」

の旧住所に記載のとおり、それぞれ別棟にて活動しておりますが、今後の双方の業容拡大・

当社とサムティアセットマネジメント株式会社とのシナジー効果の増大を目的として、移

転によるオフィス統合を行うものです。

２．移転予定日（業務開始日）

平成 26 年４月 30 日（水）

３．移転の詳細

 旧住所 新住所

東京支店
〒103-0027

東京都中央区日本橋 3-1-2
〒100-0005

東京都千代田区丸の内 1-8-3

丸の内トラストタワー本館３階
サムティアセット

マネジメント株式会社

〒100-0006

東京都千代田区有楽町 1-7-1

４．業績に与える影響について

平成 26 年 11 月期業績予想に対する影響は軽微であります。

以上

本報道発表文は「東京支店及び連結子会社本社の移転に関するお知らせ」に関して一般に公表するための

記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。